
HAMMER-PREISE 
ZUM HEIMWERKEN.

z. B.  1.49*

 2.79

-46 %

l-Preis 2.98

1.39*

Preis- 
Highlight

EXPERTIZ
Schulhefte oder  
Zeichenblock
 

ab Do. 4.7.

ENDLICH WIEDER EIS 
ZUM PROBIERPREIS.

0.88*

 UVP 1.89

-53 %

ARLA®

Buko-Frischkäse

kg-Preis 4.40

ab Fr. 5.7.

XXL

1-kg-Packung

z. B.  4.49*

Aktion

Im Innenteil

DEIN SCHULSTART 
ZUM SPARPREIS.

XXL BRUZZELN, 
XS ZAHLEN.

z. B.  9.99*

ab Fr. 5.7.ab Mo. 1.7.Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

KINDERMODE  
ZU  MINI-PREISEN.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

Im Innenteil

LUXUS-KOMFORT 
ZUM  TRAUMPREIS.

ab Mo. 24.6.
NOVITESSE
Bambus-Kissen

7.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 3.23

z. B.  1.29*

 UVP 2.69

-52 %
MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.35*

 0.75

-53 %

je Stück

z. B.  2.49*

2er-Set

kg-Preis 2.92, 2.36 bzw. 2.20

ab Mo. 24.6.
MÜLLER®

Joghurt mit der Ecke

0.33*

 0.79

-58 %

ab Fr. 28.6.ab Do. 27.6.Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

Gültig von Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

Serviervorschlag

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 1.7.

ab Montag, 1.7. ab Donnerstag, 4.7. 

Aus unserem  
Sortiment

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Endlich wieder Eis 
zum  Probierpreis.

Deine Marken 
noch günstiger

ab Freitag, 5.7. 

BIS ZU

-59 %
SPAREN.

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wassermelone kernarm, lose
Ursprung: Spanien, Klasse I

Datteltomaten
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Eimer 

Kirschen,  
lose
Ursprung:  
Deutschland,  
Klasse I,  
in offener  
Kartonschale 

Gutes für alle.

 GÜNSTIG.VON

VOM

ERFINDER
DAS ALDI T EFPREISVERSPRECHEN

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.



Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!

BESTES AUS DER REGION
Himbeeren
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 125-g-Schale 

Mini-Romana- 
Salatherzen
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 2er-Packung 

Wassermelone kernarm, lose
Ursprung: Spanien, Klasse I

Plattpfirsiche
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I, 500-g-Schale 

Kohlrabi
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, Stück 

Gutes für alle.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.



 

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

##  HALTUNGSWECHSEL

Bio-Landhähnchen-
Flügel
Gewürzt oder Natur, je 350-g-
Packung, kg-Preis 6.26

2.19*

 2.49

Preis-
Highlight

Bio-Nackensteaks3

Vom Schwein, in Bio-Paprika- 
oder Bio-Kräuter-Marinade, je 
330-g-Packung  

BBQ
Grillbauchscheiben3

Vom Schwein, mariniert oder 
gewürzt, je 500-g-Packung 

TASTE OF BRITISH ISLES
Steaks vom irischen  
Weiderind
Rumpsteak oder Rib-Eye-Steak, 
versch. Gewichte 
 

BBQ
Hähnchen- 
Schwenksteaks
Mariniert, versch. Sorten,  
z. B. Tomate-Pfeffer, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 6.38

3.19*

 3.99

-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel  
Grillbauchscheiben,  
Hähnchen-Unterkeulen,  
Hähnchen-Schwenksteaks 
und Gulasch auf Seite 4.

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Unterkeulen
HKL A, 1-kg-Packung  

3.99*

4.99

XXL
-20 %

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, aus dem Schinken, 
500-g-Packung  

FAIR & GUT
Hackfleisch
Vom Rind, nur 5% Fett,  
400-g-Packung  

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Gutes für alle.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

1 �Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und 
Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungs-
form wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform  
4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen 

50%                              
des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1

Betrifft die Artikel Hackfleisch, Gulasch  
und Grillbauchscheiben auf Seite 4.

2

2

2



1.49 
-46 % 
0.79* 
Ergiebigkeit 
500 ml, 
l-Preis 1.58

1.09  
-59 % 
0.44* 

49-g-Packung, 
kg-Preis 8.98

Der Grosse Bauer
Versch. Sorten, z. B. Himbeere, 
 je 250-g-Becher, kg-Preis 1.96

0.49*

 0.99

-50 %
KÜHLUNG

FUZE TEA
Eistee
Versch. Sorten, z. B. Pfirsich,  
je 1,25-l-Flasche, l-Preis 1.03,  
zzgl. Pfand 0.25

1.29*

 1.69

-23 %

MARS®/BOUNTY®/SNICKERS®

Eisriegel
Versch. Sorten, z. B. Bounty®  
Ice Cream, je 223-, 247,5-,  
250,5- bzw. 251,5-ml-Packung, 
l-Preis 8.92, 8.06, 7.96 bzw. 7.93

1.99*

 3.29

-39 %
TIEFKÜHLUNG

Auch als 
6er-Pack 
erhältlich

STORCK®

Knoppers®-Goodies
180-g-Packung, kg-Preis 12.33

2.22*

 2.99

-25 %

Aperol®

11 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 13.84

9.69*

 13.49

-28 %

SAN BENEDETTO
Natürliches  
Mineralwasser
1,5-l-Flasche, l-Preis 0.26, 
zzgl. Pfand 0.25

0.39*

 0.75

-48 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.59

KNORR®

Salatkrönung, Fix oder 
Feinschmeckersuppe
Versch. Sorten, z. B. Spaghetti 
bolognese, 40-g-Packung, 
kg-Preis 11.00

XXL

9.99*

 13.99

-28 %

z. B. 0.44*

 1.09

-59 %

FELIX®

Katzennassfutter
Gemischte Vielfalt in Gelee,  
je 12x mit Rind, Ente, Huhn und 
Lachs, 48 x 85 g = 4,08-kg- 
Packung, kg-Preis 2.45

Gutes für alle.

BIS ZU

-59 %
SPAREN.

wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkenn-
zeichnung. 3Aus gefrorenem Rohstoff. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit 
Serviervorschlägen. 

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.



UVP 12.99 
-23 %
9.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

UVP 14.99 
-33 %
9.99* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

UVP 13.99 
-28 % 
9.99* 
0,7-l-Flasche,
l-Preis 14.27

UVP 21.99 
-31 %

14.99* 
0,7-l-Flasche, 

l-Preis 21.41

Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Smirnoff 
Vodka, 37,5 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

 UVP ab 12.99

-23 %

1.19*

Preis-
Highlight

JACOBS®

Kaffeesticks
Versch. Sorten, z. B. Milka, 3 in 1,  
je 10 Sticks, je 140-, 169- bzw. 
180-g-Packung, kg-Preis 12.07,
10.00 bzw. 9.39

1.69*

 UVP 2.49

-32 %

OREO
Versch. Sorten, z. B. Double  
Creme, je 154- bzw. 157-g- 
Packung, kg-Preis 7.73 bzw. 7.58

1.19*

 UVP 1.79

-33 %
BAHLSEN
Comtess
Versch. Sorten, z. B. Zitrone,  
je 350-g-Packung, kg-Preis 4.26

PEDIGREE®/SHEBA®/WHISKAS®

Katzennassfutter oder 
Hundesnack
Versch. Sorten, z. B. Whiskas® 
Klassische Auswahl in Gelee,  
je 2,7-, 3,4- bzw. 5,1-kg-Packung, 
kg-Preis 5.92, 4.70 bzw. 3.14

HARIBO
Balla-Stixx
Versch. Sorten, z. B. Himbeere, je 
175- bzw. 200-g-Packung, kg-Preis
6.80 bzw. 5.95

Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite  außer Katzennassfutter 
und Hundesnack.  

XXL

15.99*

 UVP 27.99

-42 %

1.49*

 UVP 3.09

-51 %

ab 9.99*

 UVP ab 12.99

-23 %

Gutes für alle.

ab Mo. 1.7.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



MUCCI
Sensation
Versch. Sorten, z. B.  
Yoghurt-Raspberry,  
6 x 120 ml = 720-ml- 
Packung, l-Preis 3.18

2.29**

 2.99

-23 %

Lil Rose Wild Berry
Aromatisierter wein 
haltiger Cocktail, mit  
Waldbeerengeschmack,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 2.52

TIEFKÜHLUNG

1.89

** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 1.7. bis 6.7. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 	
	    stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Gutes für alle.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

GUTES
FÜR
ALLE.

GUTES FÜR 
DEN APERITIF.

GUTES FÜR 
DAS DESSERT. 



MUCCI
Waffelhörnchen
Versch. Sorten, z. B. Vanille,  
je 6 x 120 ml = 720-ml- 
Packung, l-Preis 2.29

MUCCI
Soft Ice  
Cones
Versch. Sorten,  
z. B. Vanille-Haselnuss, 
4 x 135 ml = 540-ml-Packung, 
l-Preis 2.94

1.59*

 2.29

-30 %
1.65*

 1.99

-17 %

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf 
dieser & Folgeseite. 

MUCCI
Less & Tasty1

Versch. Sorten, z. B.  
Cookie Dough, je 500-ml-
Becher, l-Preis 2.98

1.49*

 2.79

-46 %
MUCCI
My Moments
Versch. Sorten, z. B. Banana  
Split, je 900-ml-Packung,  
l-Preis 1.88

1.69*

 2.49

-32 %

MUCCI
Eisschale
Versch. Sorten, z. B.  
Stracciatella, je 1-l-Packung 

1.69*

 2.19

-22 %
1 Liter

Kalorien-
reduziert

Die ALDI  
Eigenmarke für  
dein perfektes  

Sommereis in riesiger 
Variation: mit  

besten Zutaten,  
für einzigartige 

Fruchtmomente  
und wunderbar  

sahnigen Genuss.

Betrifft die Artikel  
Waffelhörnchen,  
Soft Ice Cones  
(Sorten Vanille und  
Schoko), My Moments  
und Eisschale (Sorten  
Schokolade und  
Stracciatella).

ENDLICH WIEDER EIS  
ZUM  PROBIERPREIS.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

HIGHLIGHT
DER WOCHE

FINDE
 HERAUS, 

WELCHER 
EIS-TYP DU 

BIST

1� 30 % weniger Energie als vergleichbare Eisprodukte unter anderem  
 durch den Einsatz von Süßungsmitteln. 



MUCCI
Doppelfrucht-Stieleis
Versch. Sorten, z. B. Orange-
Cassis, je 6 x 60 ml = 360-ml- 
Packung, l-Preis 3.86

MUCCI
Eis-Sandwich
Fürst-Pückler-Art oder  
Classic, je 8 x 90 ml = 
720-ml-Packung, l-Preis 1.93

1.39*

 1.99

-30 %

MUCCI
Spezialitätenbecher
Amarena-Kirsch oder  
Spaghetti-Eis, je 3 x 170 ml = 
510-ml-Packung, l-Preis 2.33

1.19*

 1.79

-33 %

MUCCI
Sensation
Versch. Sorten, z. B.  
Yoghurt-Raspberry,  
6 x 120 ml = 720-ml- 
Packung, l-Preis 3.18

2.29*

 2.99

-23 %

MUCCI
Sensation
Versch. Sorten, z. B.  
White Choc Almond,  
3 x 85 = 255-ml- 
Packung, l-Preis 6.63

1.69*

 2.29

-26 %
MUCCI
Sandwich
Stracciatella, 6 x 85 ml =  
510-ml-Packung, l-Preis 3.31

1.69*

 2.29

-26 %

MUCCI
Wassereis Swip
Orange oder Cola, je 6 x 110 ml = 
660-ml-Packung, l-Preis 2.26

1.49*

 1.99

-25 %

1.39*

 1.99

-30 %

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten, z. B. 
Nougat, je 6 x 72 ml = 432- 
bzw. 6 x 74 ml = 444-ml-
Packung, l-Preis 4.14 bzw. 
4.03

1.79*

 2.49

-28 %

Betrifft alle Artikel auf Seite 9 
außer Doppelfrucht-Stieleis 
und Wassereis Swip.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten 
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Serviervorschlag



FLYING POWER
Energy-Drink
Regular oder Zero, taurin-  
und koffeinhaltig, je  
4 x 0,25 l = 1-l-Packung,  
zzgl. Pfand 4 x 0.25 = 1.00

0.99*

 1.25

-20 %

GOLDÄHREN
Hotdog-Brötchen
4 Stück, vorgeschnitten,  
250-g-Packung, kg-Preis 2.36

0.59*

 0.99

-40 %

SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas,  
Abtropfgewicht 350 g,  
kg-Preis 3.40/Abtropfgewicht

1.19*

 1.99

-40 %

MILSANI
Mon Dessert
Versch. Sorten, z. B. 
Double Choc, je 190-g-
Becher, kg-Preis 2.05

0.39*

 0.59

-33 %

KÜHLUNG

ALMARE
Räucherlachs
200-g-Packung, kg-Preis 18.45

3.69*

 4.79

-22 %
KÜHLUNG

Dornfelder Rosé QbA
Aus Rheinhessen oder der Pfalz, 
halbtrocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.25

1.69*

 2.49

-32 %

GOLDÄHREN
Vital & Fit
500-g-Packung, kg-Preis 1.78

0.89*

 1.29

-31 %

WONNEMEYER
Salatdressing
Versch. Sorten, z. B. Knoblauch, 
je 250-ml-Flasche, l-Preis 2.76

0.69*

 0.99

-30 %KÜHLUNG

0.69*

 0.95

-27 %OPTI WISCH
Haushalts-
tücher
Extrem saugstark,  
waschmaschinenfest, 
6 Stück, Maße je ca.: 
38 x 38 cm, je Packung

Gutes für alle.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten  
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Nur als 
 4er-Pack  
erhältlich.



2+12+1    
    GRATIS    GRATIS

GUT DREI EICHEN
Lachsschinken- 
Aufschnitt
Natur oder im Kräutermantel,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 11.93

1.79*

 2.79

-35 %

TESOROS DEL SUR
Serrano- 
Schinkenspezialität
Gran Reserva Jamón Serrano  
oder Jamón-Serrano-Schinken,  
je 80- bzw. 100-g-Packung,  
kg-Preis 18.63 bzw. 14.90

1.49*

 2.19

-31 %
Buttercroissant
Aus dem Backofen, mit 
28 % Butter, Einzelpreis 0.55 

CHOCEUR
Schoko- 
Knusper-Riegel
Vollmilch oder Zartbitter, 
je 180-g-Packung,  
kg-Preis 8.06

1.45*

 1.79

-18 %

1.10*

 1.65

-33 %

BISCOTTO
Sandwich- 
Getreidekekse
Versch. Sorten, z. B. 
Joghurt, je 253-g- 
Packung, kg-Preis 4.39

1.11*

 1.79

-37 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Weltmeister-
brot
Aus dem Backofen, 
je Stück

1.19*

 1.99

-40 %

HOFBURGER
Back- 
Camembert mit Dip
350-g-Packung, kg-Preis 6.14

2.15*

 2.99

-28 %KÜHLUNG

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Tortelloni
Versch. Sorten, z. B. Käse, je 
400-g-Packung, kg-Preis 2.98

1.19*

 1.89

-37 %KÜHLUNG

Zart und 
buttrig

Gutes für alle.

Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

Mehr  
Spanien- 

Highlights
ab Seite 26.

Serviervorschlag

Serviervorschlag

1



Passt perfekt  
zusammen

Sicomatic®-t-Plus-
Schnellkochtopf
Aus kratz- und abriebfestem  
Silargan® (100 % nickelfrei),  
3 Kochstufen, Fassungsver
mögen ca.: 4,5 l, je Stück

19.99*

5-stufiges Sicher-
heitssystem mit Ver-
riegelungssperre und 
Überdrucksicherung

CROFTON
Edelstahl-Vorratstopf
Edelstahl 18/10, für alle Herd-
arten inkl. Induktion geeignet, 
spülmaschinengeeignet, Fas-
sungsvermögen ca.: 11,4 l, Maße 
(Ø x H) ca.: 26 x 24 cm, je Stück

AMBIANO
Vakuumierer
Kompaktes Design, zum  
Zuschneiden, Vakuumieren,  
Versiegeln, inkl. Starterkit 
(5x Folienbeutel, Maße je ca.: 
20 x 30 cm, 1x Folienrolle, Maße 
ca.: 22 x 300 cm, 1x Ersatz-Gummi-
leiste), 3 Jahre Garantie, je Stück

AMBIANO
Vakuumierfolien
Maße ca.: 2x groß:  
je 28 x 300 cm und  
3x klein: je 22 x 300 cm, 
m-Preis 0.55 bzw. 0.83

4.99*

2er-/3er-
Packung

Passt perfekt  
zusammen

Ideal zum Einfrieren oder 
Vakuumgaren
Integrierter Folienschnei-
der für einfaches und 
präzises Zuschneiden

JOIE
Multihacker mit Seilzug
Zum Zerkleinern von Gemüse, 
Obst, Eiern und mehr durch ein-
faches Ziehen, Behälter und Klinge 
spülmaschinengeeignet, Fassungs-
vermögen ca.: 560 ml, je Stück

AMBIANO
Heißluftfritteuse
1180–1400 W, Fassungsvermögen 
Garkorb ca.: 3 l, 60 Min. digitaler 
Timer, Garkorb spülmaschinenge-
eignet, 3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

Mit Doppelkorb 
für einfache 
Handhabung und 
ein optimales  
Garergebnis

Beleuchtetes 
Touch-Display mit 
8 voreingestellten 
Garprogrammen

99.99*

Preis- 
Highlight

-41 %

UVP 169.99

ID 1111274025

2.39*

Preis- 
Highlight

16.99*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

ab Mo. 1.7.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

KOCHEN
MIT DER 
HEISSLUFT-
FRITTEUSE

MONTAGS-
HIGHLIGHT



6.99*

HOME CREATION
Retro-Metallschilder  
oder -Glas-Untersetzer
Versch. Modelle, Glas- 
Untersetzer aus Metall  
mit Korkunterseite 

2er-Packung

Stück Stück

Topfreiniger
Mit fettabweisendem Scheuer 
vlies, für Pfannen, Töpfe und  
Geschirr, 16 Stück, je Packung

Glasuntersetzer, 
6er-Set

Stück

Stück

Stück

Stück

ALIO
Spülmaschinen- 
Pfleger
Ocean Fresh, für alle Spülma-
schinen geeignet, verlängert bei 
regelmäßiger Anwendung die 
Lebensdauer der Spülmaschine, 
2 x 250 ml = 500-ml-Packung,  
l-Preis 3.38

Gegen Fett- und Kalkab
lagerungen auch an schwer 
zugänglichen Stellen

ALIO/TANDIL
Spülmaschinen- oder 
Waschmaschinen-
Reiniger-Tabs
Tabs in wasserlöslicher Folie,  
je 3 x 20 g = 60-g-Packung, 
kg-Preis 19.17

1.15*

Schneidebrett, rund, 
Ø ca.: 30 cm Maße ca.: 47 x 25 cm

Schneidebrett, rechteckig

Schneidebrett, rechteckig, 
Maße inkl. Griff je ca.: 37 x 17 cm

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße je ca.: 50 x 70 cm 

3.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farben

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

XXL

4.99*

Preis- 
Highlight

-21 %

UVP 6.34

CROFTON
Akazienholz-Bretter
Versch. Modelle Betrifft die Artikel Vakuumierer,  

Heißluftfritteuse, Vakuumierfolien  
und Akazienholz-Bretter auf  
den Seiten 12 und 13.

1.69*

Doppel-
pack

2.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 1.7.



WORKZONE
Bit-Set
U. a. mit  
Größenadaptern  
und magnetischem  
Bit-Halter, je Set

Vielseitig mit 99 Bits 
und 6 Zubehörteilen
In praktischer  
Aufbewahrungsbox

WORKZONE
Verlängerungskabel
Schutzkontaktstecker und -kupplung, 
mit praktischer Gummiabdeckung,  
zur kurzfristigen Verwendung im  
Freien geeignet, Länge ca.: 20 m,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

WORKZONE
Leimzwingen-Set
Aus Kunststoff, 3 versch. Größen, 
Maße je ca.: 8,6, 11,8 bzw. 16,5 cm,  
je Set

Die ALDI Eigenmarke für  
hochwertige Werkzeuge  

und Zubehör für Heim und 
Hobby. Leistung und Sicherheit, 
auf die du dich verlassen kannst. 

Inkl. 3 Jahre Garantie  
auf viele Produkte. 

WORKZONE
Klettbinder
12 Klett-Kabelbinder,  
10 Mini-Klettbinder mit Öse,  
6 Klettbänder, 4 elastische  
Fixierbänder oder 4 reflektie-
rende Klettbinder 

1.99*

Reflektierende Klettbänder

Klettbänder

Klett-Kabelbinder

12er-Set

6er-Packung

Elastische  
Fixierbänder

4er-Packung

4er-Set

WORKZONE
5-Jahres- 
Rauchwarnmelder
Akustisches und optisches Signal 
bei niedrigem Batteriestatus, inkl. 
austauschbarer Batterie und  
Befestigungsmaterial, Ø ca.: 
10 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

Testknopf zur Funk-
tionsprüfung und 
Stummschaltung
Automatische Selbst-
kontrolle

Je 4 Stück 
pro Größe

6.99*

12-tlg.

9.99*

105-tlg.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 1.7.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HEIMWERKER-ZUBEHÖR IM:



TOPCRAFT
Arbeitsshorts
Für Herren, versch. Farben,  
65 % Polyester (recycelt),  
35 % Baumwolle, mit Zollstock-
tasche, Größen: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

9.99*

Sneaker-Arbeitssocken
Versch. Farben, 86 % Baumwolle, 
13 % Polyester, 1 % Elasthan, 
gefertigt mit gekämmter Baum-
wolle, mit Frotteesohle, extra 
Unterstützung (Ringbandage um 
den Fuß), antibakteriell und keine 
Geruchsbildung durch Sanitized®-
Behandlung, 3 Paar, Größen: 
35/38–43/46 

Mit verstärkter 
Ferse und Spitze

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

JES COLLECTION
Auto-Zubehör
Versch. Modelle, z. B. Ölkanne, 
Fassungsvermögen ca.: 1 l 

1.49*

�Einfülltrichter, 
Stück

Mikrofasertücher, 
2er-Set

Parkscheibe/ 
Eiskratzer,
Stück

Universal- 
bürste, Buchen-
holz, Stück

AUTO XS
Tragbarer  
Reifenkompressor
195/60R14-Reifen in ca. 7 Min.  
aufpumpen, mit digitaler Anzeige, 
inkl. Kabel (Länge ca.: 290 cm),  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Scheibenabzieher, 
Stück

Multifunktionstaschen

TOPCRAFT
Arbeitshandschuhe
Versch. Modelle, 98 % Nylon,  
2 % Elasthan, mit Nitril-Mikro-
schaum-Beschichtung, je Paar

2.49*

Größen:  
7 (S)–10 (XL)

Weiteres Modell
mit Noppen,

Größen:  
7 (S)–11 (XXL)

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Mit LED-Arbeitslicht
Einfacher Anschluss an 12-V-
Steckdose im Fahrzeug
Inkl. Adaptern

FERREX
Endoskopkamera
7,1-cm-(2,8"-)IPS-Display mit  
drehbarem Bild (in 90°-Schritten),  
Länge Kameraschlauch ca.: 115 cm, 
für Klempner-, Motorarbeiten  
u. v. m., 3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

Wasserfeste Kamera  
mit IP67-Schutz

3 Paar

4.99*

Preis- 
Highlight

-68 %

UVP 16.00

Gutes für alle.

ab Mo. 1.7.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE ARBEITSHOSEN IM:



1 Angebot gültig vom 10.6.2024 bis zum 14.7.2024 auf das A4 Fotobuch mit Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Acrylglas 30 x 20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm sowie das Foto-Memo-Spiel. 
Kein Rabatt auf Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte 
an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Acrylglas
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
im Format 60 x 40 cm nur 19.901,
im Format 40 x 30 cm nur 9.901 

Nur online auf aldifotos.de/ball24 mit dem Rabattcode BALL24

UNSERE DEALS ZUM  
FUßBALL-SOMMER!

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

ab Mo. 10.6

 

 
Der Spiele-Klassiker mit deinen Lieblingsfotos,
Set aus 24 Karten mit 12 Motiven,
hochwertiger Druck auf Premium-Fotokarton

Foto-Memo-Spiel

Fotobuch A4 Hardcover
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,

hochwertige Hardcover-Bindung,
im Hoch-oder Querformat gestaltbar

 

z.B. 30 x 20 cm
4.901

13.99

-64%

30-Tage-Bestpreis: 4.90

24 Memo-Karten
5.991

9.90

-39%

30-Tage-Bestpreis: 4.90

DAS FOTOBUCH FÜR DEUTSCHLAND!

30-Tage-Bestpreis: 14.90

Preis-
Highlight

 -46%

7.991

24 Seiten 14.90



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 17.6.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 7.7.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de.  
Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die  
rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VON ANTIKEN STÄTTEN ZU FELSIGEN KÜSTEN!

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• �Ferienhotel Maristella mit          

Halbpension
• �1 Flasche Wein und 1 Obstkorb  

(pro Zimmer bei Anreise)
Reisezeitraum: Aug.-Okt. 24

KORSIKA

JETZT BUCHEN

• 9-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
• �Besuch der Ausgrabungsstätten 

Troja, Pergamon & Ephesos und der 
Karpuzkaldiran-Wasserfälle

Reisezeitraum: Sep.-Dez. 24

WESTTÜRKEI

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
• �Premium-Schiff Color Fantasy/ 

Magic mit Frühstück
• �Stadtrundfahrt in Oslo für 49 € 

pro Person zubuchbar
Reisezeitraum: Sep.-Dez. 24

KIEL – OSLO – KIEL

pro Person ab

159 €
in der 2er-Außen-
kabine

VORTEIL: Inkl. 5 Wanderungen mit 
deutschsprachigem Wanderführer 

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte    
i. W. v. ca. 265 € pro Person

VORTEIL: Außenkabine zum Preis 
einer Innenkabine!

pro Person ab

1.249 €
im Studio

pro Person ab

499 €
im Doppelzimmer

Nur buchbar 
bis 1.7.24



BIS ZU

-58 %
SPAREN.

2.79*

Preis- 
Highlights

UVP 3.69
-18 %

UVP 4.19
-28 %

UVP 3.99 
-25 %

UVP 4.73
-47 % 
2.49* 
100-g-Packung, 
kg-Preis 24.90

UVP 4.09
-39 % 
2.49* 

4 x 8,2 g = 
32,8-g-Packung, 

kg-Preis 75.91

Textmarker- 
Twin-Highlighter, 

2er-Set
Tintenschrei-

ber Inky, 
2er-Packung

Wasserbox, 
Stück

Deckfarbkasten K12®

12 Farben, inkl. Deckweiß, je Stück

Schreibwaren
Versch. Modelle, z. B. 2er-
Set Textmarker Highlighter 

Unterstützt die 
lehrplangerechte 
Farbenlehre

Reine Farbtöne 
und hohe  
Deckkraft

Auswechselbare 
Farbschälchen

Haushaltsmarker
Versch. Marker für spe-
zielle Anwendungen, z. B. 
Tiefkühlmarker zum frost-
beständigen, permanenten 
Beschriften von Tiefkühl-
beuteln 

Stück

Stück
2er-Packung

Kleber
Versch. Sorten, z. B. UHU Alles-
kleber, je 32,8-, 42-, 45- bzw.  
100-g-Packung, kg-Preis 75.91,  
59.29, 55.33 bzw. 24.90

2.79*

 UVP 3.99

-30 %

2.49*

 UVP ab 4.09

-39 %

2.99*

 UVP ab 3.69

-18 %

Passt perfekt  
zusammen

5.99*

 UVP 14.59

-58 %

Gutes für alle.

ab Do. 4.7.

ALLES GÜNSTIG FÜR  
DEINEN SCHULSTART.



UVP 2.99
-33 %

UVP 2.49 
-20 %

UVP 3.59
-44 %

Sticker, 
3 Bögen

Radierer, 
2er-Packung

Anspitzer und  
Radierer für  
Graphit und  
Tinte, Set

Bastel-
schere, 
spitz, 
Stück

Buntstifte,  
6er-Set

Geometrie-
dreieck, 
Stück

EXPERTIZ
Schulhefte  
oder Zeichenblock
Schulhefte, 5er-Packung: DIN A4, 
mit oder ohne Rand bzw. Randlinien, 
liniert oder kariert, je 16 Blatt,  
oder Zeichenblock, DIN A3, Stück, 
40 Blatt 

EXPERTIZ
Collegeblock
DIN A4, Standard oder  
mit Kopfspirale, liniert oder 
kariert, mit Randlinien,  
80 Blatt, je Stück

1.49*

4er-Packung

Stück

Stück

EXPERTIZ
Notizblöcke
Versch. Modelle, mit Spiral
bindung, punktkariert, Maße ca.: 
8,5 x 11,5 cm bzw. 12,5 x 20 cm, 
48 bzw. 150 Blatt 

1.99*

HOME CREATION
Effekt-Grußkarte
Versch. Modelle, mit 3D-Textapplika-
tion, 3D-Pop-up-Effekt oder 3D-Len-
tikulareffekt, als Stand-up-Karte oder 
Rubbelkarte, inkl. Umschlag, je Stück

0.99*

Beschäftigungsbuch oder 
-block
Versch. Titel, z. B. Beschäftigungs-
block „Magische Suchbilder im Zau-
berschloss“, ca. 80 Seiten, je Stück

2.99*

Schreib- und Bastelwaren
Versch. Modelle, z. B. Doppel 
metallanspitzer und Radierer für 
Graphit und Tinte, Set, 2-tlg. 

Weitere  
Farbe

Ohne Deko

1.39*

Preis- 
Highlight

Stück

1.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 

ab Do. 4.7.

Betrifft die Artikel Deckfarbkasten K12®, Schulhefte 
oder Zeichenblock, Collegeblock und Schreibwaren  
(außer Pinsel-Starter-Set) auf den Seiten 16 und 17.



Trikot-Set
Versch. Designs, 100 % 
Polyester (recycelt), Größen: 
98/104–122/128, je Set

Weiteres  
Design

CRANE
Sport-Spielset
Hockey-Set, Netzballspiel oder 
Disc Golf, ab 6 bzw. 8 Jahren, 
je Set

14.99*

Netzballspiel

Hockey- 
Set

Holz-Klettergerät
2-in-1-Balanceboard & Balanciersteine, 
Wippe, Kletterdreieck oder -bogen mit 
Leiter/Rutschbrett, max. Benutzerge-
wicht: 50 kg (2-in-1-Balanceboard &  
Balanciersteine, Wippe) bzw. 70 kg  
(Kletterdreieck und-bogen),  
ab 2 bzw. 3 Jahren 

Weiteres  
Trikot-Set

6.99*

2-tlg.

AUTO XS
Kindersitzkissen
Versch. Farben, Kunststoffsitz: 
HDPE, Überzug: 100 % Polyester, 
Schaumstoff: Polyurethan, für eine 
Körpergröße von ca. 125 bis 150 cm, 
Maße ca.: 43 x 41 x 25 cm, je Stück

14.99*

Weitere  
Farbe

AUCH ONLINE2

ALDI-ONLINESHOP.DE

Passend für alle 
gängigen Autos  
mit 3-Punkt- 
Sicherheitsgurt
Abnehmbarer,  
waschbarer Bezug

Set

Stück

Stück

Set

39.99*

©2024 MARVEL

NOVITESSE
Jersey- 
Spann- 
betttuch
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 90–100 x 200 cm,  
passend für eine Matratzenhöhe bis 
ca. 22 cm, je Stück

5.99*

© DISNEY/PIXAR

1

Gutes für alle.

ab Do. 4.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 ��Paw Patrol: ©2024 &TM Spin Master Ltd.



Weitere Modelle

34.99*

CRANE
Stunt- oder  
Alu-Scooter
Alu-Scooter: mit Hand- 
und Hinterradbremse, 
Lenker stufenlos höhen-
verstellbar, Stunt-Scooter: 
ideal für Sprünge und 
Tricks, Lenksäule um 360° 
rotierbar, für Benutzer mit 
einem Körpergewicht von 
20–100 kg geeignet,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

Stunt-Scooter

Alu-Scooter

Die kreative, bunte Spielwelt  
für Kinder und Jugendliche. 
1932 gegründet und seitdem 
weltbekannt für unbegrenzte 
Spielmöglichkeiten.

Steinebox
LEGO® DUPLO® oder LEGO®  
Classic, 65 bzw. 484 Teile, in  
praktischer Aufbewahrungsbox,  
ab 18 Monaten bzw. 4 Jahren, je Stück

Weitere 
Sets

LEGO®-Mix
Versch. Sets, z. B. LEGO® City, 
60373 Feuerwehrboot, ab 2, 4, 5, 
6 bzw. 7 Jahren, je Set

19.99*

Preis- 
Highlight

-33 %

UVP 29.99

13.49*

Preis- 
Highlight

-32 %

UVP 19.99 9.99*

Für bis zu 10000  
Seifenblasen in 5 Min.
2x Seifenblasenflüssig-
keit à 236 ml

Seifenblasen- 
maschine
Versch. Modelle, z. B. Schild-
kröte, inkl. Batterien,  
ab 3 Jahren, je Set

3

3

4

5

Aufbewahrungsbox  
erleichtert das  
Aufräumen

Gutes für alle.

ab Do. 4.7.

2 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
	Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 	
	Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 3 LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2024 The LEGO Group.   	
	Harry Potter™ Hedwig™. 4 10696 LEGO® Classic LEGO® Mittelgroße Bausteine-Box 5 10913 LEGO® Duplo® Steinebox.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 ��Paw Patrol: ©2024 &TM Spin Master Ltd.



JAHRES-PAKETE:

FÜR ALLES, WAS
EUCH VERBINDET.

1.    ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Ge-
spräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 30/120/200 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L 
stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Guthaben er-
neute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1.Vertragsjahres jederzeit kündbar. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 
25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnitt-
lich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus 
Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. 

2.   5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.  
3.    App-Bonus für gebuchte 5G Jahres-Pakete XS, S und L: vom 06.06. bis 07.07.24 einmalig 

zusätzliches Datenvolumen für die verbleibende Laufzeit kostenlos in der ALDI TALK App 
aktivieren - für XS 5 GB, S 10 GB und L 20 GB. Nur einlösbar, wenn nicht bereits ein App-
Bonus aktiv ist. Verlängerung der Aktion vorbehalten.

Schon ab

in deiner ALDI Filiale 
oder ALDI TALK App.

69.991

Jetzt sichern und 365 Tage erreichbar sein.

Nur vom 6.6.–7.7.24

alditalk.de

+20 GB
APP-BONUS3

+10 GB
APP-BONUS3

+5 GB
APP-BONUS3 Hol dir

jetzt deinen
APP-BONUS

GRATIS
dazu!3

Haarklammer, 
Stück

GARDENLINE
Bienenfreundliche 
Pflanze
Versch. Sorten, z. B. Echinacea, 
im ca. 14- bzw. 17-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 35–48 cm, je Stück

Dahlie, 
2.29*

Phlox, 
2.29*

Imperata  
„Red Baron“², 
2.39*

Weitere  
Farben

Haargummis,  
40er-Packung

Haarklammer, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

LACURA
Haarbürste
Versch. Modelle, z. B. Styling
bürste „Classic“, je Stück

3.99*

LACURA
Haarschmuck
Versch. Modelle, z. B. Haargummis, 
10er-Packung, schwarz 

1.99*

Nahrungsquelle für 
Bienen und Nützlinge
Winterhart/mehrjährig

T-Shirt-Kleid
Für Damen, versch.  
Designs, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

17.99*

Weiteres Design

CRANE
Sweatshorts
Versch. Farben, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Größen:  
M (48/50)–XL (56) 

Weitere  
2er-SetsFür Herren

CRANE
Ultraleichte Slipper
Für Damen und Herren, versch. Modelle, 
Obermaterial: Textil, Innenfutter: Textil, 
mit Textil bezogene Memory-Foam- 
Decksohle, leichte Phylon-Laufsohle,  
Größen: 37–45, je Paar

12.99*

Weitere Farbe, 
Größen: 37–41

Größen: 
37–41

Größen: 
42–44

Weitere Farbe, 
Größen: 41–45

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.DE

9.99*

2er-Setab 2.29*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.
 ¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de,
	  Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten 	
	  können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ² �Nicht bienenfreundlich.

ab Do. 4.7.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



JAHRES-PAKETE:

FÜR ALLES, WAS
EUCH VERBINDET.

1.    ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: Ge-
spräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 30/120/200 GB Volumen bei Jahres-Paket XS/S/L 
stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Guthaben er-
neute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1.Vertragsjahres jederzeit kündbar. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 
25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnitt-
lich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus 
Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. 

2.   5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.  
3.    App-Bonus für gebuchte 5G Jahres-Pakete XS, S und L: vom 06.06. bis 07.07.24 einmalig 

zusätzliches Datenvolumen für die verbleibende Laufzeit kostenlos in der ALDI TALK App 
aktivieren - für XS 5 GB, S 10 GB und L 20 GB. Nur einlösbar, wenn nicht bereits ein App-
Bonus aktiv ist. Verlängerung der Aktion vorbehalten.

Schon ab

in deiner ALDI Filiale 
oder ALDI TALK App.

69.991

Jetzt sichern und 365 Tage erreichbar sein.

Nur vom 6.6.–7.7.24

alditalk.de

+20 GB
APP-BONUS3

+10 GB
APP-BONUS3

+5 GB
APP-BONUS3 Hol dir

jetzt deinen
APP-BONUS

GRATIS
dazu!3

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1	 �Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2 �123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4 �Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
	 12 Monate Vertragslaufzeit
	 Attraktiver Neukundenbonus

	 1 Monat Mindestlaufzeit
	 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



WIESBAUER
Aufschnitt
Knacker-Mix  
oder Frühstücks- 
Aufschnitt,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

CASTELLO®

Cheddar oder  
Höhlenkäse
Je 140- bzw. 150-g- 
Packung, kg-Preis 12.79 
bzw. 11.93

1.79*

 UVP 2.49

-28 %

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Typ India,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 4.40

0.88*

 UVP 1.89

-53 %KÜHLUNG

KÜHLUNG
0.95*

 UVP 1.99

-52 %
GALBANI
Mozzarella
225-g-Packung,  
Abtropfgewicht 125 g,  
kg-Preis 7.60/Abtropfgewicht

KÜHLUNG

0.33*

 UVP 0.59

-44 %EHRMANN
Vanille- oder  
Früchte-Traum
Versch. Sorten, z. B. Früchte-Traum  
Pfirsich-Maracuja, je 115-g-Becher, 
kg-Preis 2.87

KÜHLUNG

Gutes für alle.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

ab Fr. 5.7.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

Serviervorschlag



UVP 1.89 
-21 % 
1.49* 
450-g- 
Becher

UVP 1.99 
-25 % 
1.49* 
450-g- 
Becher

UVP 1.49 
-33 % 
0.99* 
1-l-Packung

UVP 1.59 
-37 % 
0.99* 

1-l-Packung

Arla® Skyr
Natur oder Bourbon- 
vanille, je 450-g-Becher, 
kg-Preis 3.31

1.49*

 UVP ab 1.89

-21 %

KÜHLUNG

2.95*

Preis-
Highlight

Bio-Creme
Versch. Sorten, z. B. Weiße 
Schokocreme, je 400-g-
Glas, kg-Preis 7.38

0.99*

 UVP ab 1.49

-33 %

WEIHENSTEPHAN
Frische Milch
1,5 % oder 3,5 % Fett,  
1-l-Packung 

KÜHLUNG

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

Ohne  
Palmöl

KÜHLUNG

MÜLLER®

Reine  
Buttermilch
500-g-Becher, 
kg-Preis 1.18

0.59*

 UVP 0.99

-40 %

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 5.7.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

KLICKEN &  
DOWNLOADEN:

Serviervorschlag



IGLO
Green Cuisine
Versch. Sorten, z. B. Vegane  
„Chicken“-Dinos, je 250-,  
340- bzw. 426-g-Packung,  
kg-Preis 11.16, 8.21 bzw. 6.55

2.79*

 UVP 3.29

-15 %
TIEFKÜHLUNG

FOLLOWFOOD
Thunfischfilets
In eigenem Saft, 185-g-Packung,  
Abtropfgewicht 130 g, oder in  
nativem Bio-Olivenöl extra,  
160-g-Packung, kg-Preis 19.15/ 
Abtropfgewicht bzw. 15.56

2.49*

 UVP 3.29

-24 %

1

MUMM
Dry Jahrgangssekt
Trocken, feinfruchtig,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.32

3.99*

 UVP 6.49

-38 %

MUCCI
Sensation Black
Versch. Sorten, z. B. Joghurt-Blau
beere, je 4 x 100 ml = 400-ml- 
Packung, l-Preis 5.73

TIEFKÜHLUNG

2.29*

Preis-
Highlight

1.39*

Preis-
Highlight

MELISSA
Kids-Pasta
Mit Minions-Motiven, 500-g- 
Packung, kg-Preis 2.78

LYSELL
Feinmarinaden
Versch. Sorten,  
z. B. Teufelsröllchen mit  
Peperoni, je 125-g-Dose, 
kg-Preis 13.52

1.69*

 UVP 2.99

-43 %

ARLA®

Finello
Versch. Sorten,  
z. B. Gratinkäse,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 7.93

1.19*

 UVP 2.39

-50 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 5.7.

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



PALMOLIVE
Naturals-Duschgel
Versch. Sorten,  
z. B. Olive & Milch, 
je 2 x 250 g = 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.98

WILKINSON
Rasierer
Versch. Modelle, z. B.  
Hydro 3, je Packung

8.99*

Preis-
Highlight

1.99*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

DANONE
Activia®-Joghurt
Fruchtmix oder Cerealienmix, 
je 8 x 115 g = 920-g-Packung, 
kg-Preis 3.25

2.99*

Preis-
Highlight

LANDLIEBE
Konfitüre
Versch. Sorten, z. B. Apri 
kosen, 340 g + 30 g gratis =  
370-g-Glas, kg-Preis 5.11

1.89*

 UVP 2.79

-32 %

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g =  
1-kg-Packung 

16.99*

Aktion

CUCINA NOBILE
Mortadella  
Bologna g. g. A.
200-g-Packung, kg-Preis 7.95

KÜHLUNG

1.59*

-33 %2

2.99*

 UVP 3.79

-21 %Dreamies™  
oder Knuspertaschen™
Versch. Sorten, z. B. Whiskas® 
Knuspertaschen™ mit Huhn und 
Käse, je 180-g-Packung,  
kg-Preis 16.61

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

² Im Vergleich zum Standardartikel Mortadella Bologna, 150 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

ab Fr. 5.7.



Die ALDI Eigenmarke für die 
traditionelle spanische Küche. 

Kreiert mit höchster  
kulinarischer Kompetenz und 

iberischer Leidenschaft für den 
mediterranen Gaumenschmaus 

zu Hause.

5.99*

Preis-
Highlight TESOROS DEL SUR

Spanische  
Salami-Sticks
Versch. Sorten, z. B. Chorizo-
Art, je 100-g-Packung, 
kg-Preis 22.90

2.29*

Preis-
Highlight

TESOROS DEL SUR
Artischockenherzen
Versch. Sorten, z. B. gegrillt 
in Marinade, je 340- bzw. 
350-g-Glas, Abtropfgewicht 
200 g, kg-Preis 9.95/ 
Abtropfgewicht

1.99*

Preis-
Highlight

TESOROS DEL SUR
Tintenfisch-Tapas
Vorgebacken, 500-g- 
Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

Preis-
Highlight

TESOROS DEL SUR
Spanisches  
Olivenöl,  
extra nativ
500-ml-Flasche, 
l-Preis 11.98

TIEFKÜHLUNG

ab Fr. 5.7.

Gutes für alle.

SPANIEN GÜNSTIG
GENIESSEN.

Serviervorschlag



TESOROS DEL SUR
Spanische  
Salami-Spezialität
Salami Fuet oder Salami  
Chorizo, je 170-g-Packung,  
kg-Preis 8.76

1.49*

Preis-
Highlight

Licor 43
31 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 18.56

12.99*

 UVP 15.99

-18 %

Túnel de Mallorca
30 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

 UVP 11.99

-16 %

Inkl. Gratis-Pinnchen

Inkl. Gratis-Glas

Cardenal Mendoza
Brandy de Jerez, 40 % vol.,  
0,7-l-Flasche, l-Preis 35.70

24.99*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 5.7.
Serviervorschlag

FREITAGS-
HIGHLIGHT

Serviervorschlag



UVP 4.29 
-30 % 
2.99* 
140-g- 

Packung, 
kg-Preis  

21.36

UVP 4.09 
-26 % 
2.99* 
140-g- 
Packung, 
kg-Preis  
21.36

UVP 4.09 
-26 % 
2.99* 
120-g- 

Packung, 
kg-Preis  

24.92

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG
Gegrillte Hähnchen-
Drumsticks mit  
Gemüse und  
Mango-Dip 

BBQ
Hähnchen- 
Drumsticks
Hähnchen-Unterkeulen,  
in Paprika-Marinade, 
1-kg-Packung 

CHAMPIONS
EM-Nackensteaks, 
mariniert1

Vom Schwein, 1-kg-Packung 

EM-Lattenknaller
Vom Schwein, 600-g-Packung, 
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

4.49*

XXL
Aktion

OSTMANN
BBQ-Gewürz
Versch. Sorten, z. B.  
Geflügel-BBQ-Mix,  
je 120- bzw. 140-g-Dose,  
kg-Preis 24.92 bzw. 21.36

2.99*

 UVP ab 4.09

-26 %

6.99*

XXL
Aktion

1 kg

1.49*

 UVP 1.99

-25 %

FUNNY-FRISCH
Popchips²
Red-Paprika-Style 
oder Sea Salt & 
Black Pepper,  
je 80-g-Packung, 
kg-Preis 18.63

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel  
auf Seite 28 außer  
BBQ-Gewürz und  
Popchips. 

3

ab Fr. 5.7.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ �Aus gefrorenem Rohstoff.

² �40 % weniger Fett im Vergleich zu klassischen Kartoffelchips.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN Servie

rvorsch
lag



GUT BIO
Bio-Teigwaren
Versch. Sorten, z. B. Maultaschen,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 8.76

2.19

GUT BIO
Bio-Mandeln  
oder -Walnusskerne
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 11.45

2.29

GUT BIO
Bio-Mini- 
Reis-Waffeln
Apfel, 45-g-Packung, 
kg-Preis 21.11

0.95

GUT BIO
Bio- 
Tomaten,  
passiert
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.78

0.89

KÜHLUNG

Betrifft nicht  
die Sorten  

Maultaschen,  
Mini-Maultaschen  

und Triangoli.

Gutes für alle.

DU WILLST BIO.
WIR HABEN DIE AUSWAHL.
GEMEINSAM MACHEN 
WIR NACHHALTIGKEIT  
ZUR NORMALSTEN 
SACHE DER WELT.

3 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungs- 
	  formen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungs-	
	  form 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 	
	  als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 4 Über das Jahr 2023 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

Aus unserem Sortiment

600
BIO-ARTIKEL4

ÜBER



NUR NUR NATUR
Bio-Heumilch- 
Käsescheiben
Bergkäse oder Emmentaler,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 14.60

2.19

KÜHLUNG

Gutes für alle.Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur



NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT

SCHONENDE HERSTELLUNGS-
VERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN  
INHALTSSTOFFEN

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten Produkten 
bei ALDI SÜD unterstützt du den Artenschutz. 
Mehr Infos auf aldi-sued.de/naturland

NUR NUR NATUR
Bio-Roggenvoll-
kornbrot
375-g-Packung,  
kg-Preis 3.17

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Müsli
Apfel-Mandel-Urkorn  
oder Dinkel-Nuss-Crunchy,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 5.98

2.99
NUR NUR NATUR
Bio-Salami
Klassik, 80-g-Packung, 
kg-Preis 24.88

1.99
KÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener  
Würstchen
200-g-Packung, 
kg-Preis 16.45

3.29

KÜHLUNG

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungs- 
	  formen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungs-	
	  form 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 	
	  als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

Serviervorschlag

Betrifft die Artikel Bio-Wiener  
Würstchen und Bio-Salami  
auf dieser Seite.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1



RIESER
Urwasser
Still, Flasche aus 100 % 
Rezyklat, 1-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

0.55

GUT BIO
Bio-Hähnchen-
Spezialitäten
Klassik oder Paprika,  
je 80-g-Packung, 
kg-Preis 24.88

1.99

GUT BIO
Bio-Kochschinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.90

2.79

GUT BIO
Bio-Salami
Mit grünem Pfeffer, 
geräuchert oder luft- 
getrocknet, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 18.32

2.29
Für die Zubereitung von 
Säuglingsnahrung geeignet

KÜHLUNG

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-FRISCHFLEISCH- & 
BIO-WURS
AREN-
HÄNDLER

1

0.55

GUT BIO
Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, z. B. Him-
beere, je 150-g-Becher, 
kg-Preis 3.67

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett,  
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.45

1.09

GUT BIO
Bio-Saure-Sahne
10 % Fett, 200-g-Becher, 
kg-Preis 3.95

0.79
form

Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2

Aus unserem Sortiment

1 �Quelle: NielsenIQ Homescan, Bio-Wurstwaren & -Frischfleisch in Selbstbedienung (kundenindividuelle Kategorie), MAT November 2022, 
Absatz Pack, LEH-DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland. 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird 
aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird 
zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel  
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Gutes für alle.

GÜNSTIGE  
BIO-QUALITÄT.

Serviervorschlag



Weiteres Modell  
des 3er-Sets

Jungen

Weiteres  
3er-Set  

für Jungen

7.49*

Preis- 
Highlight

3er-Set

Weiteres Modell  
des 3er-Sets

Sommer-Sets
Versch. Modelle und Material- 
zusammensetzungen, Größen: 92–116 

Mädchen

©2024 MARVEL

© UCS LLC

© DISNEY

Größen: 
33–36

Größen:  
30–33 

Badepantoletten
Versch. Modelle, Obermaterial, Deck- 
und Laufsohle aus Phylon, ungefüttert, 
Größen: 30–36, je Paar

Stitch

Spiderman

1 2.99*

Preis- 
Highlight

Weiteres Design, 
Größen: 30–33

2er-Set

Weiteres  
3er-Set3er-Set

2er-Set5er-Set

LILY & DAN
Unterwäsche
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
110/116–146/152 

3.49*

Preis- 
Highlight

2er-/3er-/ 
5er-Set

Weiteres  
5er-Set

ab Sa. 6.7.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Do. 11.7.
ab Mo. 8.7.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

GÜNSTIGE IDEEN FÜR 
DEINEN HAUSHALT.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfüg-
bar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Stitch/Arielle: ©Disney. Spider-Man: © 2024 MARVEL. 2 Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/
whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

7/2
02

4

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

PREIS-HIGHLIGHTS FÜR 
SCHULE UND BÜRO.



PACK ES AN: ALLES FÜR DEINE 
DIY-PROJEKTE.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Passt perfekt 
zusammen

Passt perfekt 
zusammen

  Akku-Bohrschrauber, 
60 Nm, BC-DD60-X, 
ohne Akku & Ladegerät 
 Wartungsfreier, bürstenloser 
Motor, autom. Spindelarretierung, 
Spannbereich 
ca.: 1,5–13 mm  

 ab 30.6. 

 44.99  1,4 
- 54  %

UVP  99.95 

  Akku-Säbelsäge, 150 mm, 
BC-RS250-X
  Wartungsfreier, bürstenloser Motor, 
Hubzahl: 0–3000 min-1, ausziehbare Fußplatte  

 ab 30.6. 

ab  54.99  1,4 

  Akku-Schlagschrauber, 
350 Nm, BC-IW350-X, 
ohne Akku & Ladegerät 
 Wartungsfreier, bürstenloser Motor, 
2 Drehmomentstufen: 
180 Nm & 350 Nm, 
Rechts- & Linkslauf  

 ab 30.6. 

 44.99  1,4 
- 69  %
UVP  149.95 

  Akku-Winkelschleifer, 125 mm, C-AG125-X, 
ohne Akku & Ladegerät 
 Schlankes Gehäusedesign, Softgrip, 
Aluminiumfront, Drehzahleinstellung: 
2500–10000 min-1  

 ab 30.6. 

 34.99  1,4 
- 64  %

UVP  99.95 

  Starterkit 2 
SBSK4.0 mit 
4,0-Ah-Akku und 
2,4-A-Ladegerät
  Schutz vor Überhitzung & 
Überspannung, staub- & 
korrosionsgeschütztes 
Gehäuse, Wandhalterung  

 ab 30.6. 

 39.99  1,4 
- 66  %
UVP  119.99 

Verfügbare Varianten:
Ohne Akku und Ladegerät, 54.991,4

Inkl. 2,0-Ah-Akku und Ladegerät, 79.991,4

 Auch als 2,0-Ah-Version online 

 Weitere Werkzeuge 
und Zubehör online 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 Weitere Teleskope online 

  139-cm-(55"-)UHD-Smart-TV 
55PUS7009/12 
 4 K, Dolby-Atmos-Sound, 3 HDMI-
Anschlüsse, ideal fürs Gaming, 
Maße ca.: 130,17 x 78,56 x 24,6 cm  

 ab 30.6. 

 559.00  3,4 
 Sparpreis 

UVP  629.00 

  Dolby-Atmos-Soundbar mit 
kabellosem Subwoofer 
 Ausgangsleistung: 120 W, Bluetooth®5.3, 
3 Equalizer-Modi, 2.1-Soundsystem, HDMI eARC & 
CEC, platzsparendes Design  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken 
von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 30.6. 

 159.00  1,4 
- 20  %
UVP  199.95 

  GPS-Tracker 
Cobblestone 
 Tracking von Autos, 
Motorrädern, Wohnwagen 
etc., App-Steuerung, 
Abdeckung: EU, Norwegen  

 ab 30.6. 

 99.99  1,4 
- 28  %
UVP  139.99 

  ISA-Space-
Exploration-
Spiegelteleskop 
NASA 76/350 
 Newton-Spiegelteleskop 
für Einsteiger, Öffnung 
ca.: 76 mm, Brennweite 
ca.: 350 mm  

 ab 30.6. 

 89.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  109.90 

  Kinder-Instant-Kamera, 
mit Tragebeutel 
 Ausdrucken von Fotos in Schwarz-
Weiß, Rahmen & Motive 
für Selfies mit Maus, 
Elefant & Ente  
 Für Kinder ab 8 Jahren 
geeignet.
© I.S.-M./F.S./WDRmg 

 ab 30.6. 

  Kinder-Wetter-
station Maus, 
Elefant und Ente 
 Misst Temperatur, 
Windgeschwindigkeit, 
Windrichtung & 
Niederschlagsmenge, 
LC-Display  
 Für Kinder ab 8 Jahren 
geeignet.
© I.S.-M./F.S./WDRmg 

 ab 30.6. 

 49.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  59.90 

Ca.: 139 cm 
(55")

 59.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  64.90 

 Weitere Fernseher online 

 Weitere Die-Maus-Artikel online 

 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



  Hundebar 
 Mit 2 rostfreien Edelstahlnäpfen, 
höhenverstellbar, Napfarretierung, 
Klapperschutz  

 ab 30.6. 

Verfügbare Größen:
Ca.: 1,8 l / Ø ca.: 21 cm, 19.991,4 
Ca.: 2,8 l / Ø ca.: 24 cm, 24.991,4 

  Hunde-Strandkorb 
 Pinienholz und PE-Geflecht, schwenkbarer 
Futternapf, Maße ca.: 60 x 75 x 45 cm  

 ab 30.6. 

 79.99  1,4 
- 42  %
UVP  139.00 

  Strategiespiel Jolly Flipper 
 Auch für kleine Hunde geeignet, 
Gummiring, Kunststoff, inkl. 
Anleitung, Ø ca.: 23 cm  

 ab 30.6. 

 ab 30.6. 

 24.95  1,4 

ab  19.99  1,4 

  Hunde-
Trockenfutter 
Landküche, 
Rind, 10 kg 
 Getreidefrei, 
ca. 70 % tierisches 
Protein, mit viel 
Gemüse     
kg-Preis   2.50 

 Weiteres Hundezubehör und -spielzeug online 

 9.99  1,4 

 ab 30.6. 

  Premium-Katzen-
Trockenfutter, 
8er-Packung 
 26 % Frischgeflügelan-
teil, ohne Zuckerzusatz, 
8 x 800 g     
kg-Preis   2.49 

je  15.92  1,4 

Weitere Sorten: 
Sterile
Sensitive

 ab 30.6. 

 19.99  1,4 
- 32  %
UVP  29.69 

  Smart Pellets, 
20 l 
 Soft klumpend, 
antihaftend und staubarm, 
natürlich zersetzbar, 
pflanzliche Rohstoffbasis     
l-Preis   1.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



JETZT STÖBERN

OUTDOOR-DINING-ESSENTIALS 
IM  ALDI ONLINESHOP.
Grills, Kochutensilien, Geschirr, 
Weine & mehr.

  Damastmesser-
Set, 3-tlg. 
 65 Lagen japanischer 
Damaststahl VG10, 
hohe Schnitthal-
tigkeit, Längen ca.: 
9 cm, 13 cm & 18 cm  

 ab 30.6. 

  Kochtopf-Set Gourmet GRANIT, 
7-tlg. 
 Alu-Guss, VITAFLON®-GRANIT-
Antihaft-Versiegelung, für alle 
Herdarten inkl. Induktion geeignet  

 ab 30.6. 

 59.99  1,4 
- 64  %
UVP  169.00 

  Recycling-Alu-
miniumpfannen, 
2er-Set 
 Mit Antihaftbeschichtung, 
backofenfest bis 150 °C, 
für alle Herdarten inkl. 
Induktion geeignet  

 ab 30.6. 

je  29.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ca.: 20 cm und 28 cm
Ca.: 24 cm und 28 cm

  Schnellkochtopf, 
ca. 6 l 
 Edelstahl, hitzebeständiger 
Griff, integrierte Mess-
Skala, Sicherheitsventil  

 ab 30.6. 

 44.99  1,4 
- 50  %

UVP  89.99 

 CROFTON
  Titanium-Pfanne, ca. 28 cm 
 Griff mit Hitzekontrolle, Antihaft-
beschichtung, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet  

 ab 30.6. 

 19.99  1,4 

 Weitere Pfannen und Töpfe online 

 99.99  1,4 
- 65  %
UVP  289.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



DEIN PARTNER  FÜR EINEN  
AKTIVEN LIFESTYLE.

KEINE 
VERTRAGSBINDUNG

KEINE  
ANMELDEGEBÜHR

ZUGANG ZU ALLEN 
McFIT STUDIOS

Sichere dir deine Mitgliedschaft in der ALDI SÜD Filiale 
oder in der ALDI SPORTS App.

1 Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld.

24.901

1 Monat



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

SORTIMENTSPROSPEKT

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

KINDERMODE  
ZU  MINI-PREISEN.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

Im Innenteil

LUXUS-KOMFORT 
ZUM  TRAUMPREIS.

ab Mo. 24.6.
NOVITESSE
Bambus-Kissen

7.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 3.23

z. B.  1.29*

 UVP 2.69

-52 %
MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.35*

 0.75

-53 %

je Stück

z. B.  2.49*

2er-Set

kg-Preis 2.92, 2.36 bzw. 2.20

ab Mo. 24.6.
MÜLLER®

Joghurt mit der Ecke

0.33*

 0.79

-58 %

ab Fr. 28.6.ab Do. 27.6.Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

Gültig von Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

Serviervorschlag

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

aldi-sued.de

GRILLEN

PREIS? LEISTUNG?  

AUSGEZEICHNET!
1

EIS

Gültig im Juni 2024

Gutes für alle.

GENIESSE DEN 
SOMMER ZUM

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

1  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis 

in der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

2021
2022

2023
2024

GENIESSE DEN SOMMER 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.Gutes für alle.


